
Об отмене приказа Государственного комитета охраны объектов культурного
наследия Челябинской области от 19.06.2020 г. № 190

В  соответствии  с  пунктом  11  статьи  9.2  Федерального  закона
от  25.06.2002  г.  №  73-ФЗ  «Об  объектах  культурного  наследия  (памятниках
истории и культуры) народов Российской Федерации» в связи с допущенной
технической ошибкой 

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить  приказ  Государственного  комитета  охраны  объектов

культурного  наследия  Челябинской  области  от  19.06.2020  г.  №  190
«Об утверждении охранного обязательства собственника или иного законного
владельца  объекта  культурного  наследия  регионального  значения
«Чаеразвесочная фабрика Кузнецова», расположенного по адресу: Челябинская
область, город Челябинск, улица Елькина, дом 32» (далее – Объект). 

2. Отделу контрольно-надзорной деятельности обеспечить:
1)  размещение  настоящего  приказа  на  официальном  сайте

Государственного  комитета  охраны  объектов  культурного  наследия
Челябинской области в информационно-коммуникационной сети «Интернет»;

2) приобщение к учетному делу Объекта.
2. Один экземпляр настоящего приказа хранится в учетном деле Объекта.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Государственного комитета           А.В. Федичкин

   ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П  Р  И  К  А  З 

от____________________ № __________________

     Челябинск


